Estado do Ceará, Governo Municipal de Palmácia - Aviso de Errata - Pregão Presencial
N° PPRP-03/2019. A Pregoeira do Governo Municipal de Palmacia torna publica a
Errata, onde se  le:  "Abertura: 14 de janeiro de 2019", Leia-se "Abertura: 14 de fevereiro
de 2019", no Aviso de licitação, publicado no Jornal o Povo, página 22, Caderno Cidades,
edição do dia 04/02/2019. Informações: Praça 7 de Setembro, N° 635, Centro,
Palmácia/CE, de 08:00 ás 12:00h, ou no  site  www.tce.ce.gov.br. Francisca Silvania de
Sousa Alves Silva — Pregoeira.

GOVERNO MUNICIPAL DE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAGIA
CERTIFICO para os devidos fins que o
presente documento foi puAtiFaccdrpor gixação
no quadro de avisos em UIkA,  N .vide
Lei Municipal n°31912018

Servidor(a)

A SER PUBLICADO DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2019.

JORNAL O POVO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

'0 PAGC) MUNICIPAL

PR AO 7 DEI SETEMBRO --- 635— CENTRO

CNPI 	07.711.666/0001-05 — COE N°06.920.202-5

)N'MOT
DOS PASSAMOS
R SERES
MANOS.
S CADA UM
4 A SUA
GULARIDADE.
akespearei

• Empregatlirucntos
exclusives cow

Algo Ano  cont um:

<PA
II SPAR
owe

CIDADES ineteoreVo.cam.ae„
QUINTA-FEIRA

FORTALEZA. CEARA -1  7 OS PEWENEINO  OE 	. 2.

air-717t7
. 	„

ebe de Rui Martinho a Academia Cearense de Literatura e
nalismo.

volta, pois foi quem passou Presidência  pro  atual.

orfatusissima
primeiro almoço de fevereiro. Pernambucano de morada
rense,  Marconi  VIRai* se viu cercado por  genie  boa
ciais.

, 	.
$ todos formantes.ha Escola Uhlrios daraial, Edilmo
tha, Marcos Bandeira, Assis Antero, Givaido Sisnando,

Gurgel.

DR  NOSCO
ebração pelo primeiro da partida de Bretislau de Castro; o
trimônio Medeiros representando a Turma.Volare.

Ida Lúcia pronunciado tocante oração na missa.

BICOS DE PENA
Depois de amanhã, na Juvenal
Galeno, IficentfrAlencar toca, •

pela primeira vez no ano, União
Brasileira de Trovadores.... lia
Parente, de dez anos, neta de Leda
Maria e  Sonic  Patdino, frequentando
.classe adulta da Academia da
Porcelana.... Apanhada da família
Soares, por Rubens Costa, rio •
próximo número da revista da
Sociedade de Geografia e História.

ESTADO  DO  CEARA  -  PREFEITURA  ARARCIPAL OE ALTO  EMITO
• DIPJ177.191.110/0001411

Tome ran a rearm 9 Supendendêncat Entertain Moro AntarreSEMACE a Riguatombo
ele  Linen  ao  ratan Fa Read  ao  Road Win»,  ARRAN Matt Rodin Con 177  na
Seas do Mann de  Aio  SiontoCE  Foi  alernnedo o curnmenao dot amend »NM  na.
Naas *Anna de Licences/ea Oo SEMACE 	r.

e
13TADO DO cassia - PRFAERIMA illACIP/U. OE ITAPIVOCA - AFRO DE LKRACAO SWAM DE
11112;06 he 111.20AVTP. A CRAY Piano Munn» a tlepecottans a acktrienssalos AAA wasp*
Mar e ds nit 	Tedered. n 	man un 	Irma on 	I CONTRATg 	DE A0 	PES3DA JURiDICA
PARA 	 DE t 	AIR 90  PARA  TAANTAS 	ESPAÇOS  PIADLICOS - PRACA DO  CARTA,
0  Edis  eastern pods di sca tat no newts sdo gnat no nnarnagebna•ccriandem My
tEllave man raw -CE.06 de Amen oe 2019 Nam Luria Wit Ostia- Predate FUCK.

41A,  afanneel.-440. nee noll's 'a Weradvadajj 	' 	 "4,4s:a
Ewa do Cep* - Gets, Municipal de Parade . Ann der Era .. Preen Pressmen s PPRP.
0N2019. A Pregame CM Governs fenspoi de Pala lerre pinks • Emote cula WA %wine

-Mtuni. 14 140. an de 20191. Unnso 	 de lewd* rle 2019. no Mao  ele  lean nand
no Joni o  Povo.  Own 72. Cademo Odeon edeic 00 am 0002/2019. Inianter Promo 70.
Swan NI OA Cored PAndencE. de »CC am 110311.  ou  no Se awns otatm,Frarelme•
Sand ae Sea  Mn  Sea - Ana its.

11•13e.srevUmw -a; t  ,.

ESTADO  00  CEARÁ.• CASAM  NUNICPAL OE !TATRA •  AVISO  OE UCRACAO - EDITA1. DE
'RAGAS PRUSSIC/Al W1141-CMIRP. C) Piano Celciel dm Cent Mutt de ben. tome
Paco  que  no cum 10 de Stan de .2019 ma 0.330 torn no  Sana.  Cann de Laub. an.
rode nit Rua 24  ele  Morn. 77. Centro Zara ICE:. are reaado  Llano OBJMO: neap de
van  leio  a camera maw do Rana. MODALIOADE. Proutio Panne 0 Ear Podia ear
ereanso Pens Conan de Unaddo no •neiere3o R tin  elo.  cope Rae SW noodle

am 	 tab 	 14 00 hours. Pede 	arnmelo des* ono. ma 	des ObOEIn 	 Inith. OS CS Ronny de 2019.
LETICUt SAROOSAALVES • Prewar Okla • 	 .

P
East de Cad - teeter* de  Sio  Joao clo amnia -Meade LOW.% -A C.PL dance Kos
thereat:St presinie de 2D de Innten 00 )011. SON,. eratiabrIalleltelea abaft
PFtEGA0  PRESENCIAL  W1)5112414019. tpo manor pren oat Ion OS XINe • ACPASCAO DE
MATERIAL OE EXPEDIDRE E CONS WO PAFTA  ATENDER  AS 	 DOS PROGNAMAS
SOCINS E DA SECRETAMADAASSLVENClA SOCIAL,  DESTE  MUN 	.0 onerecadna osten
I dank ilm unernace nom Ms am apes  reto  aka* a lane do OF le SS*  op
mate diatelludine Rue Cape Cana Ova. 307.  Caro 	Utica -snub 	ow Wain
a LkItegan  da  MR 	 Edo 	 CASS wentice mantrancree 	Ado SAWA» • 	di Man do
7019. Joe Cubs Chews Montano -Predate do CPL.

e

WOAD° DO  CEARA  - - PRSPIITURA MUNICIPAL DE USAJARA - toontouedia  PARA
ABERIUStA OA  PROPOSTA  DE  PREÇOS  -  TOMADA  01 PRECOS N• 01A04120111411.  COM
COMO:  FISCFRERACAO  os PASSAGENS MOLHADAS  En  DIVERSAS  tocsuoneasson
siutecaPio DE WARFARE A Censno Pennants 	Lena de Pala MellWel . 	 Co 	 de

beildedo 	Rue Ulan, 	no 	Janie Parrs, 514 Co no, vent armor qua ratan  ao  01•01 de
Fenton 	2029. 	 •PROPOS TA  de 	is Mans • tesen 04 Wane  ao  envelope As 	 DE PRECOS a
nap hank UtdaCE.05 de Panto 0. 2019. F larieit0 Abl•ca Abet. Menem de Caren
- 	do Naga 	Wade Permenenie de Licepao.

•
ESTA00 tkr  CEARA  • POWEITtIRA MUMICIPAL OE PARAMOT1 • MISO VA UCIIACAO .o Pie»
avo.  sum 	nos neressons 	aria do Prat, Edina It 003O019.11B. Ada 	 e 	 Ammsio
cle Gans aarilit pet Menulenflo dos Program Urn Etna» LPL AEE. 	• Era
Funanwertml IPNAEFL acne  cie  2019 a meat no  ele 	 . to,, Intabeetnento
dos %arm 07020019. 	WOO. Are  és 	ao  nollata as 	 19.1* MOB DM a

as Prawn 1e/020019. as 0000. Wed dm San de Nina dot Prat 01020019. ni Abscess
11A30. harem a Saliba 0 cartel se eincetta ne Nape nu sea Om Caddo dean» nee ant

neat raterlat 1107•Avne Ana co gerhatmalet
aRtniltiggPe reeterniTelin Rai Mao Dam -Pilate.

cr

EST/WOW  CEARA  - CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAIIAA •  AVISO  DE  ABERTURA
PROPOSTAS  -  TOMADA  OE MECCA PP 7019010803 CIAJ v A President*  da  CPL. clo
China de awaretruna-CE. caned a. mama qua e  anuro  den envelopes de
Proposto  de Pan era TV n'. 2019010803 CMJ. Mend Pawn de somas' cur ratan
jtwidica  junho  a Ceara nuclear cla Jeguatorna. nano 1010 ire near no do 09 a•
Anna de 1010 ite 1221$ lane re name) Metros krtarneas no  sede da  Clap pen
Man RAR 39713- 1315 • no SW wnelonce.gov.tr. JACUARE TAMA -  CR..  Od de Fenn=
de 2019. LUCLECLA OA  SILVA  LOPEZ- smumbete de C.P L

Desde  mail)  de sou o Estado
olio  registrava um  'Wes  com tão
poucos assassinatos como Janeiro
de  sing.  Forem 192 Crimes Violen-
tos Letais e Intencionais  (Mk);
que inetuem hornicidinsa  Jatrócf-
nias e lesões corporais seguidas
de morte. 8 um tifintero 6o% me-
nor que o registrado no mesmo
mês do ano passado, quando
mortes violentas foram registra-
dos. A média de 6,ig assassinatos
por dia registrada em Janeiro  é  a

menor desde agosto de 200.

Os dados foram divulgados
na tarde de ontem pela Secre-
taria da Segurança Pública e
Defesa Social (SSPDS). O resulta-
do, conforme a pasta, foi ainda
melhot em Fbrtaleza, onde a
queda foi de 68,9% - saiu de
164 mortes em janeiro de 2018
para 51 em Janeiro deste ano.

Os niunickios do Interior Norte
registraram queda de 52,g% na
con:mange° (de 89 para 41)e no
Interior Sul, 39,2% (de 2.3 para
48L A %FOS  hinds  destacou que
não houve nenhum CM dentro
de unidades prisionais do Esta-
doem Janeiro. 0  nits  kl marra-
do por série de ataqins a equi- e
parnentos públicos e privados.

Por meio do In.stagram, o
titular da SSIVS. André Costa,

* ATAQUES
Polo menos
236 atactuas
foram
registrados

no Ceara

eptre 2 029
de janeiro.

Os atentados
seriam uma
resposta
de faccdas
criminosas
a medidas
mais rígidas
tomadas
no sistema
penitenciário.

GOVERNO MUNICIPAL DE

P 	C
COMISSÃO DE LICITA ÇÂ o

Estado do Ceara, Governo Municipal de Palmácia - Aviso de Errata - Pregão Presencial N° PPRP-03/2
019. A Pregoeira do Governo Municipal de Palmacia torna publica a Errata, onde se  Id:

 "Abertura: 14 de janeiro de 2019", Leia-se "Abertura: 14 de fevereiro
de 2019", no Aviso de licitação publicado no Jornal Oficial do Estado do Ceara, página
025, Série 3, Ano XI N° 025, edição do dia 04/02/2019. Informações: Praça 7 de
Setembro, N° 635, Centro, Palmácia/CE, de 08:00 as 12:00h, ou no

 site  www.tce.ce.gov.br
. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2019.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

•
PREFEITURA MUNICIPAL  DE PALMACIA

CERTIFICO para os devidos fins que o
presente documento foi pulalicato ciirkfixação

no quadro de avisos em  al 	1r9 . vide

Lei Municipal n°31912018

os9JD
Servidor(a)

PAW  MUNICIPAL
3 PRAÇA 7 DE SETEMT3R0 — 635 — CENTRO

CNI1 N° 07.711.666/0001-05 — COE N° 06.920.202-8

ESTA DO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARACIAILA DO NORTE — RESULTADO DE HABILITAÇÃO
— TOMADA DE PREÇOS N" I8.12.18-01TP. A Comissão Permanente
de Licitação da PMGN, depois de proceder à verificação c análise dos
documentos de habilitação das empresas participantes na Tomada De Preços
NE 18.12.18-01TP, referente à Contratação dos Serviços de Engenhada Civil
Para a Construção de Melhorias Llabitacionais para o Controle da Doença
de Chagas e Melhorias Sang:if-jag Domiciliares no Municipio de Guaraciaba
do Norte-CE, decidiu e julgou HABILITADA: CONSTRUTORA
NOVA 111DROLANDI A E1R ELI-ME ;  SO  CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES EIRELI; JVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 1-713A; I C
AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES; RVP CONSTRUÇÕES

SERVIÇOS LTDA; kV M DE VASCONCELOS ENGENHARIA:
APOLO SERVIÇOS  EIRE  LI: R.CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
ME; CROMMA CONSTRUÇÕES F SERVIÇOS LTDA-EPP; A & V
PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME; CONSTRUTORA SANTA
BEATRIZ LEDA EPP; CONSTRUMAX EDIFICAÇÕES EIRELl-ME;
JUACARA  CONS  TRUÇÕES E SERVIÇOS DRELL SEMAS  IMP  ERIUM
SERV E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME; RAMILOS CONSTRUÇÕES
EIRELTME, BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-
ME. Decidiu e julgou INABILITADA: CONSTRUTORA SANTA
TEREZINIIA EIREIL ANTONIA DE MARIA LOPES DE MORAIS-
ME(CARNEIRO C:ONSTRIJÇÕES); MTM CONSTRUÇÕES LTDA;
TREND  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; OPUS CONSTRUTORA
LTDA-ME;  STAN  CONSTRUÇÕES FRIEL-I-EPP; ARN ENGENHARIA
LTDA. AS razões que motivaram  (al  decisão encontram-se a disposição dos
interessados. para consulta, junto ao processo licitattirio no actor de licitação
da  /WON  e  sera  disponibilizado no Portal de licitações dos Municípios
no  site  do TEC7CE. Comunicamos que a partir da data de publicação  fiesta
aviso,  flea  aberto o prazo recursal de acordo com o  Art.  109, Inciso I, afinea
"a" da Lei 8.666/93. Caso não seja impetrado nenhum remino fica a abertuta
dos envelopes de Propostas de Pregos, marcada para o dia 15/02/2019 as
081130m. Guaraciaba do Norte/CE, 06 de Fevereiro de 2019. Maria das
MessC Roque  dc  Oliveira Chagas- Presidente da Comissão Permanente
de Licitação.

Tltli*te
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE - EXTRATOS DE CONTRA TOS_VS: 2019.02.05.1;
2019.02.05.2; 2019.02.05.3 e 2019.02.05.4. Referentes á licitação na
modalidade Tomada de Pregos n° 2018.08.30.1. Partes: o Município
de Várzea Alegre, através da Secretarie Municipal de Educação e os
Profissionais: Antonio Airton Sabino — Valor Total do Contrato: RI
63.745,00 (sessenta e trás reais e quarenta e cinco centavos  Joao
()conga]  vem Bezerra — Valor total do Contrato: RS 65.300,40 (sessenta e
cinco mil trezentos reais e quarenta centavos); Edimar Fernandes Tomaz
— Valor Total do Contrato: RS 58.377,00 (cinquenta e oito mil trezentos e
setenta e sele leais) e GilVial Vieira de Souza —Valor Total do Contrato: RS
95.541,60 (noventa e cinco mil quinhenlos e quarenta e um reais e sessenta
centavos). Objeto: Contratando de scrviços  dc  Transporte Escolar (rotas
complemental-es), destinadas ao atendimento da Rede Pública  dc  Ensino
do Mimicipio  dc  Varzeu Alegre/CE, conforme especilicaçócs constantes
no Edital Convocatório. Prazo dos Servicos: 10 (dez) meses. Vitência do
Contrato: até 31/12/20 / 9. Sinnatárinv: Paulo Danúbio Carvalho Costa e
os Profissionais: Antonio Airton  Sabine; Joao °pavanes  Bezena;  aim-or
Fernandes Tomaz e Gi Ivan Vieira de. Várzea Alegre/CF., Data de Assinatura
dos Contratos: 05 de fevereiro de 2019.

"0", 	***
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
TGUARAC1ABA DO NORTE — AVISO DE RETIFICAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL N". 29.01.19-01PPRP. Retifica-se a matéria
publicada no Diario Oficial do Estado. Série S. Ano XI n" 025, Fortaleza, 04
de fevereiro de 2019. Pag. 88. ONDE SE  LE: MEGA°  PRESENCIAL
PARA REGISTRO DE PREÇOS N". 29.01.19-01PPRP. LEIA-SE:
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS  NTT.
29.01.19-03PPRP. KARINE MARINHO PEREIRA Secretariatirdenadora
da Secretaria Municipal de  Sande.  Guaraciaba do Norte— Ceara, 05 de
Janeiro de 2019.

*17.* **.

ESC

MISTO
Papa PrAdtiktS4

CIOS

FSC`C126031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I  SERIE 3 ANO XI N°028 I FORTALEZA, 07 DE FEVEREIRO

ESTADO DO CEARÁ-- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARLPOCA — AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇOS N°  19.08 P. A  CPL  da Prefeitura Municipal de Itapipuca comunica aos interessados que, no dia 25 de fevereiro de 2019, As 09h0Onain, estará abrindo
objeto CONTRATAÇA0 DE PESSOA JURLDICA RARA CONSTRUÇÂO DE I (UM) ABRIGO PARA TAXISTAS EM ESPAÇOS  PUB
— PRAÇA DO CAPITA. O 	 tavonefr Edital completo poderá  set  adquirido no seguinte sino eletronico 	 s/indeo.
por munieipios Itapipoca - CE, 06 de fevereiro de 2019.  Nara  Lucia Silveira de Pinho - Presidente da  CPL.

*** *** ***
ESTADO DOCEARA - CÂMARA MUNICIPAL DE 1TATIRA -  AV-ISO  DE LICITAÇÃO -EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N" 19-01-CMI-
PP. 0 Pregoeiro Oficial da  Camara  Municipal de Itatira,  tonic  público  qua  no dia 19 de fevereiro de 20 / 9 as 08:30 horas na Sala da Comissão  dc  Licitação,
localizada na Rua 25  dc Margo,  77, Centro Hatira (CE), estará realizando Licitação. OBJETO: Locação do veicula junto a  Camara  Municipal de hatira.
MODALIDADE: Pregão Presencial. O Edital poderá  so'  examinado pciante a C:omissilo de Licitação no enclereço ja eirado e sua cópia poderá ser cedida
a par& da publicação deste aviso, no horário das 08:00 As 14:00 horas. Retira, 05 de fevcreim de 2019. LETICIA BARBOSA ALVES - Pregoeira Oficial.

.tea  *a a*
:Estado do Ceara - Governo Municipal de Palmicia - Aviso de Errata - Pregão Presencial N' PPRP-03 '2019. A Pregoeira do Goverrio Municipal de
Palmácia mina pub/ica a Errata, onde se lé:"Abertura: 14 de janeiro de 2019". Leia-se: "Abertura: 14  dc revel-ego  de 2019", no Aviso de licitação publicado
no Diário Oficial do  Egad()  do Cem-á, página 025, Série 3,  Ann  XI N' 025. edição do dia 04/02/2019. Informações: Praga 7 de Setembro. Er' 635, Centro,
-polmácia*CE, de 08:00 as 12:00h, ou tao  sate  www.teticiagov.br. Francisea Sil  gut  de Sousa Alves Silva— Pregoeira.

*** 	***

ESTADO DO CEARA - PR rFErru RA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL N" 2018.11.28.1. ObictoAquisição de
Equipamentos e Materiais Pennant:flies aura as Unidades Básicas de Saúde
do Municipio de Missão Vaduz/GE, atraves da proposta de aquisição
11867762000118002 do Ministério da Saúde. &inn:mine especificações
apresentadas no Edital Concocatúrio. Licitantes Vencedores: o licitante
ANGELINA ROSA GIOVANNETTI CALLOU - ME inscrito no
CNPJ n" 00.463.305/0001-30 classificada nos itens 2, 21, 22, 23, 24, 31,
32 e 33 totalizando o valor de R$ 9.200,00 (nova mil duzentos reais),
CICERO ROBERTO DE ARACJO GOMES - ME inscrito no CNPJ n°
09.528.228/0001-23 classificado nos itens 1, 3, 14,25 e 35 totalizando
o valor de R$ 24.340,40 (finte e quatro mil trezentos e quarenta reais e
quarenta centavos), CRALAR SAUDE ATACADO EIRELI - ME inscrito
no CNPJ ri" 09.632.818/0001-00 classificado no item II totalizando o valor
de RS 1.521,00 (um mil quinhentos e vinte e um reais), FRANCISCO
HUGO OLIVEIRA FELIPE - ME inscrito no CNPJ n" 22.545.848/0001-39
classificado nos itens 6,9, tU e 12 totalizando o valor de RS 10.263,00 (dez
mil duzentos e sessenta e tras 	GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS
LTDA - EPP inscrito no CNPJ  in;  11.427.407/0001-16 classificado nos
itens 4,5. 15 e 18 totalizando o valor de RS 35.310,00 (trinta e cinco
mil Irezentos c dez reais), M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
HUTT EPP inscrito no CNPJ n° 31.499,939/0001-76 classificado mio item
13 totalizando o valor de R$ 3.520,00 (três mil quinhentos e vinte reais),
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 140SPITALARES
inscrito nu CNPJ n" 05.199.870/000 1 -55 classificado nos itens 5, 7, 17
e 26 totalizando o valor  dc  RS 24.601,00 (vinte e quatro mil seiscentos c
um reais), ODONTOMED COM. DE  PRO.  MEDICO HOSPITALARES
LTDA inscrito 110 CNPJ W 09.478.023/0001-80 classificado nos itens 28,
29. 30, 34 e 36 totalizando o valor de RS 6.818,00 Iseis mil oitocentos e
dezoito mais) e PAULO  LOSE  MAIA ESMERALDO SOBREIRA - ME
inscrito no  CNN  n°09.210.219/0001-90 classificado nos itens 16, 19,20 e
77 totalizando o valor de RI 3.882,00 tires mil oitocentos e oitenta e dais
reais), de conformidade como Mapa Comparativo de Pregos acostado aos
autos. Homologo a presente Licitação na forma da Lei n' 8.666/93 —Maria
Rivonetc Neres Gonçalves Leite - Orclenadora de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde, Missão Velha/CE, 04 de Janeiro de 2019.

-_la 	e TTil
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
— RESULTADO DO JULGAMENTO - TOMADA DE PREÇO N".
2018.11.05.2 OBJETO: Contratação dos Serviços de Engenharia para
Construção da Arquibancada da Quadra da F.EIEF ALDEGUNDES GOMES
DE MATOS, Através da Scereiaria da Educação do Estado  co  Municipio
de Crab/CE. A Comissão Peril:amnia  dc  Licitação da PMC Toma Público
para Fins de Intimação c Conhecimento dos Interessados, o Resultado do
Julgamento da Fase da Prosposta de Preço. Proposta Classificada: GR
MAQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELL INSCRITA no CNPJ
Sob 0 N" 21.868.248/0001-49. A Presidente em Comum acordo com os
Membros Proclmnou que a Empresa  Venation  do Certame por Apresenta'
Manor  Preço Global foi  OR  MAQUINAS EMPREENDIMENTOS EIREL1,
Inscrita no CNPJ Sob o N" 21.868.248/0001-49. Em Face dos Resultados
Referentes à Proposta de Preço da Empresa Licitante, Fica  Ahern)  o Prazo
Recusa/ de 05(Cinco) dias lateis. Previsto no  Art.  109. Inciso I, Alínea "B"
da Lei Federal IN°. 8.666/93 E Suas Alterações Posteriores, Contados a
Partir da Publicação do Presente Aviso. Maiores Informações  Away&  do
Telefone (88)3521.9600 das 081ilglinin as 14:00 Horas  (Horatio  Local).
Valéria do Carmo Moura —Presidente da CPL./NNW. Crato-CE,  ern  05
de Fevereiro de 2019

"0  **if  ""*
Camara  Municipal de Quixeramobim/Ce - O Presiddnte da Comissão de
1,icitaeão, localizada na Rua Cônego Pinto de Mendonça, n' 00— Centro,
torna público que realizar-se-6 no dia 25/02/2019, as 0911 o Tomada de  Preps
N" 02/2019, cujo objeto: Conti:100o de empresa para prestação de serviços
dc  suporte As atividades de asscssoramento cm comunicação, assessoria
dc  imprensa c relações publicas, compreendendo ainda, divulgação c
veiculação de material publicitario e  spots  de radio: para autiliar na
execução das politicas, esttittegias e  aeries dc  comunicação institucional.
Edital poderá ser adquirido na  Camara  no horário de expediente ao público,
das 08h as 12h. Tarcizio de Almeida Coelho.